ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
     26.08.2021                                         г.Енисейск                                         №12-101р

О признании утратившими силу решений Енисейского районного Совета депутатов

В соответствии с изменениями бюджетного законодательства и общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации, руководствуясь ст.20 Устава района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Енисейского районного Совета депутатов:
- от 24.05.2017 № 13-147р «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания (восстановления) задолженности перед районным бюджетом»;
- от 26.06.2018  № 23-294р «О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов  «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания (восстановления) задолженности перед районным бюджетом»;
- от 05.12.2019 №35-437р «О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов  «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания (восстановления) задолженности перед районным бюджетом»;
- от 22.12.2020 №5-34р «О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов  «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания (восстановления) задолженности перед районным бюджетом»;
- от 14.03.2014 № 32-433р «Об утверждении Положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями части прибыли»;
- от  28.11.2014 №38-496р «О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями части прибыли».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (С.В. Ермаков).
3.Решение вступает в силу  со дня подписания, подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного
Совета депутатов

	Глава района

	________________ В.И. Марзал

	________________ А.В. Кулешов

[bookmark: _GoBack]